2023年7月 吉日

お取引先様各位

株式会社ユーエイ

CASTER CATALOG vol.18-2 掲載製品 訂正のお詫び

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りお礼申し上げます。

さて、「CASTER CATALOG vol.18-2」の掲載製品におきまして、一部製品が廃番となり訂正させていただきます。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

敬  具

記
【訂正前】 215ページ…PT-50T,W3/8×15  PT-50TS,W3/8×15

【訂正後】 215ページ…PT-50T,UNC3/8×15  PT-50TS,UNC3/8×15 （ねじの規格が変更）

以  上